РЕШЕНИЕ

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА
ЮРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

I заседание
 08 июня 2022 года
V созыв

   № 3
Об избрании секретаря Молодежного парламента
Юринского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 4.1.  Положения о Молодежном парламенте Юринского муниципального района Республики Марий Эл, Молодежный парламент  Юринского муниципального района Республики Марий Эл
 р е ш и л:

1. Избрать секретарем Молодежного парламента Юринского муниципального района Республики Марий Эл  пятого созыва Токареву Оксану Михайловну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Председатель Молодежного парламента

     Юринского муниципального района
                Республики Марий Эл                                                     Е.Н. Демидова